2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
От 07 апреля 2022 года                     № 05-114
	Об отмене решения совета депутатов муниципального образования  Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района от 27.09.2021 года № 05-95 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Горское сельское поселение»

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Лесным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
2. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 27.09.2021 года № 05-95 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Горское сельское поселение».
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Горского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования(обнародования).
Глава муниципального образования                                                    А.С.Артамонов